
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

Державне підприємство «Медичні закупівлі України» 

(ДП «МЕДЗАКУПІВЛІ УКРАЇНИ») 
 

Н А К А З 

18.07.2023 Київ №818-Р  

 

Про внесення змін до наказу державного підприємства «Медичні закупівлі 

України» від 11 серпня 2022 року № 319-Р «Про Розподіл лікарських засобів 

для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні 

захворювання та проведення трансплантації гемопоетичних стовбурових 

клітин дітям і дорослим, закуплених за кошти Державного бюджету України 

на 2022 рік» 

 

          Відповідно до пункту 10 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для виконання програм та здійснення централізованих 

заходів з охорони здоров’я, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 17 березня 2011 року № 298 (зі змінами), наказу Міністерства охорони здоров’я 

України від 22 червня 2021 року № 1252 «Про здійснення розподілу та 

перерозподілу лікарських засобів, медичних виробів та допоміжних засобів до них, 

що закуповуються державним підприємством «Медичні закупівлі України» за 

бюджетні кошти для виконання програм та здійснення централізованих заходів з 

охорони здоров’я у 2021-2022 роках» (зі змінами), з метою раціонального та 

цільового використання лікарських засобів для лікування дітей, хворих на 

онкологічні та онкогематологічні захворювання та проведення трансплантації 

гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим, закуплених за кошти 

Державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 

«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 

заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому 

числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), 

імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів до 

них» у частині «Закупівля лікарських засобів та медичних виробів для лікування 

дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання та проведення 

трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим», на підставі 

листів Управління охорони здоров'я Миколаївської обласної державної 

адміністрації від 23.05.2023 №2017-18-18, Департаменту охорони здоров'я 

Запорізької обласної військової адміністрації від 13.07.2023 №4199/01-03-вс та 

службової записки начальника відділу логістики від 18.07.2023 №08/1433-07/2023 

 

 



 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Внести зміни до Розподілу лікарських засобів для лікування дітей, хворих 

на онкологічні та онкогематологічні захворювання та проведення трансплантації 

гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим, закуплених за кошти 

Державного бюджету на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 

«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 

заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому 

числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), 

імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів до 

них» у частині «Закупівля лікарських засобів та медичних виробів для лікування 

дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання та проведення 

трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим», від 11 серпня 

2022 року №319-Р (зі змінами та доповненнями), виклавши його у новій редакції, 

що додається. 

2. Начальнику відділу логістики державного підприємства «Медичні 

закупівлі України» забезпечити передачу, з дотриманням відповідного 

температурного режиму, лікарського засобу «ТИГАЦИЛ порошок для розчину для 

інфузій по 50 мг, 10 флаконів з порошком у пачці з картону (Тайгециклін, 50 мг)», 

закупленого за кошти Державного бюджету України на 2022 рік у кількості 10 

флаконів (1 упаковка) до Департаменту охорони здоров'я Запорізької обласної 

військової адміністрації. 

3. Сектору документального забезпечення забезпечити: 

1) розміщення електронної копії цього наказу на власному офіційному веб-

сайті державного підприємства «Медичні закупівлі України»; 

2) надсилання копії цього наказу Міністерству охорони здоров’я України у 

строк, що не перевищує трьох робочих днів від дня його видання. 

4. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою.   

 

 

Заступник генерального директора  

з управління поставками                                                         Едем АДАМАНОВ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ державного підприємства

 «Медичні закупівлі України»

від 11.08.2022 № 319-Р  (у редакції наказу 

державного підприємства «Медичні 

закупівлі України» від 18.07.2023 №818-Р )

к-сть флаконів в-сть, грн к-сть капсул
к-сть 

упаковок
в-сть, грн к-сть капсул

к-сть 

упаковок
в-сть, грн к-сть капсул

к-сть 

упаковок
в-сть, грн к-сть флаконів в-сть, грн

к-сть 

флаконів

к-сть 

упаковок
в-сть, грн

к-сть 

шприців

к-сть 

упаковок
в-сть, грн к-сть ампул

к-сть 

упаковок
в-сть, грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 Вінницька область 136 876340,48 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 10 1 3296,50 238 119 23 086,00 3 375 675 16 065,00 918 787,98

2 Волинська область 0 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 170 17 56040,50 58 29 5 626,00 2 875 575 13 685,00 75 351,50

3 Дніпропетровська область 267 1720462,56 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 50 4506,50 60 6 19779,00 2 1 194,00 9 585 1 917 45 624,60 1 790 566,66

4 Донецька область 0 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00

5 Житомирська область 47 302852,96 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 61 5497,93 60 6 19779,00 20 10 1 940,00 1 915 383 9 115,40 339 185,29

6 Закарпатська область 0 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 30 3 9889,50 0 0 0,00 765 153 3 641,40 13 530,90

7 Запорізька область 0 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 458 41279,54 40 4 13186,00 48 24 4 656,00 7 670 1 534 36 509,20 95 630,74

8 Івано-Франківська область 214 1378947,52 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 61 5497,93 160 16 52744,00 90 45 8 730,00 1 675 335 7 973,00 1 453 892,45

9 Київська область 813 5238711,84 0 0 0,00 0 0 0,00 2 450 49 522168,50 763 68769,19 250 25 82412,50 0 0 0,00 7 670 1 534 36 509,20 5 948 571,23

10 Кіровоградська область 70 451057,6 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 38 3424,94 10 1 3296,50 0 0 0,00 960 192 4 569,60 462 348,64

11 Луганська область 0 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00

12 Львівська область 175 1127644 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 440 44 145046,00 0 0 0,00 7 190 1 438 34 224,40 1 306 914,40

13 Миколаївська область 109 702361,12 0 0 0,00 100 2 3702,00 100 2 21313,00 458 41279,54 970 97 319760,50 38 19 3 686,00 9 585 1 917 45 624,60 1 137 726,76

14 Одеська область 530 3415150,4 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 381 34339,53 120 12 39558,00 50 25 4 850,00 11 500 2 300 54 740,00 3 548 637,93

15 Полтавська область 161 1037432,48 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5 750 1 150 27 370,00 1 064 802,48

16 Рівненська область 183 1179193,44 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 114 10274,82 30 3 9889,50 0 0 0,00 3 835 767 18 254,60 1 217 612,36

17 Сумська область 109 702361,12 0 0 0,00 350 7 12957,00 400 8 85252,00 0 0,00 10 1 3296,50 0 0 0,00 0 0 0,00 803 866,62

18 Тернопільська область 145 934333,6 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 930 186 4 426,80 938 760,40

19 Харківська область 101 650811,68 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 600 60 197790,00 0 0 0,00 2 490 498 11 852,40 860 454,08

20 Херсонська область 0 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 121 10905,73 0 0 0,00 0 0 0,00 650 130 3 094,00 13 999,73

21 Хмельницька область 268 1726906,24 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 109 9824,17 90 9 29668,50 0 0 0,00 3 355 671 15 969,80 1 782 368,71

22 Черкаська область 83 534825,44 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 305 27489,65 340 34 112081,00 36 18 3 492,00 4 790 958 22 800,40 700 688,49

23 Чернівецька область 135 869896,8 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 173 15592,49 150 15 49447,50 46 23 4 462,00 2 875 575 13 685,00 953 083,79

24 Чернігівська область 109 702361,12 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 366 32987,58 90 9 29668,50 24 12 2 328,00 600 120 2 856,00 770 201,20

25 Місто Київ 401 2583915,68 100 2 1829,00 150 3 5553,00 0 0 0,00 154 13880,02 60 6 19779,00 0 0 0,00 6 150 1 230 29 274,00 2 654 230,70

26 НДСЛ Охматдит МОЗ України 735 4736104,8 100 2 1829,00 100 2 3702,00 50 1 10656,50 1 971 177646,23 550 55 181307,50 0 0 0,00 22 385 4 477 106 552,60 5 217 798,63

27 Національний інститут раку 96 618593,28 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0,00 1 320 660 128 040,00 7 670 1 534 36 509,20 783 142,48

4 887 31 490 264,16 200 4 3 658,00 700 14 25 914,00 3 000 60 639 390,00 5 583 503 195,79 4 240 424 1 397 716,00 1 970 985 191 090,00 126 245 25 249 600 926,20 34 852 154,15

Едем АДАМАНОВ

Всього

Заступник генерального директора 

з управління поставками

ФЛЕНОКС®

розчин для ін'єкцій, 10000 анти-Ха МО/мл по 0,8 

мл (8000 анти-Ха МО) у шприці; по 2 шприца в 

блістері; по 1 блістеру у пачці

(Еноксапарин натрію, 10 000 анти-Ха МО/мл)

Виробник: АТ «Фармак», Україна

Ціна за шприц - 97,00 грн

Ондансетрон

розчин для ін'єкцій, 2 мг/мл по 2 мл в ампулі, по 5 

ампул в касеті, по 1 касеті в пачці

(Ондансетрон, 4 мг)

Виробник: ПАТ НВЦ «Борщагівський ХФЗ», 

Україна

Ціна за ампулу - 4,76 грн

Розподіл лікарських засобів для лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання та проведення трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим, закуплених за кошти Державного  бюджету України на 2022 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 

заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів (в тому числі, тих, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу), імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів та допоміжних засобів до них» у частині «Закупівля лікарських засобів та медичних виробів для лікування дітей, хворих на онкологічні та 

онкогематологічні захворювання та проведення трансплантації гемопоетичних стовбурових клітин дітям і дорослим»

№ 

з/п

Адміністративно-

територіальні одиниці/ заклад 

охорони здоров'я

БІОВЕН

розчин для інфузій 10 % по 50 мл  у 

флаконі; по 1 флакону в пачці з картону 

(Імуноглобулін людини нормальний 

для внутрішньовенного введення,  2,5 

г (5 %) або 5 г (10 %) по 50 мл)

Виробник: ТОВ «БІОФАРМА 

ПЛАЗМА», Україна

Ціна за флакон - 6 443,68 грн

ПРОГРАФ®

капсули тверді по 0,5 мг по 10 капсул у блістері; по 

5 блістерів в алюмінієвому пакеті; по 1 пакету в 

картонній коробці

(Такролімус, 0,5 мг)

Виробник: Астеллас  Ірланд Ко Лтд, Ірландія

Ціна за капсулу - 18,29 грн

ПРОГРАФ®

капсули тверді по 1 мг по 10 капсул у блістері; по 5 

блістерів в алюмінієвому пакеті; по 1 пакету в 

картонній коробці

(Такролімус, 1 мг)

Виробник: Астеллас  Ірланд Ко Лтд, Ірландія

Ціна за капсулу - 37,02 грн

ПРОГРАФ®

капсули тверді по 5 мг по 10 капсул у блістері; по 5 

блістерів в алюмінієвому пакеті; по 1 пакету в 

картонній коробціі

(Такролімус, 5 мг)

Виробник: Астеллас  Ірланд Ко Лтд, Ірландія

Ціна за капсулу - 213,13 грн

Загальна вартість, грн 

СОЛУ-КОРТЕФ

порошок для розчину для ін'єкцій по 100 

мг, 1 флакон з порошком у картонній 

коробці

(Гідрокортизон, 100 мг)

Виробник: Пфайзер Менюфекчуринг 

Бельгія НВ, Бельгія

Ціна за флакон - 90,13 грн

ТИГАЦИЛ

порошок для розчину для інфузій по 50 мг, 10 

флаконів з порошком у пачці з картону

(Тайгециклін, 50 мг)

Виробник: Ваєт Лєдерлє С.р.Л., Італія

Ціна за флакон - 329,65 грн


